Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2016г.                                                                                                                          № 1

О внесении изменений в Перечень
предприятий и организаций, расположенных
на территории Веретейского сельского поселения
для трудоустройства лиц, осужденным к
исправительным и обязательным работам

Руководствуясь частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень предприятий и организаций, расположенных на территории Веретейского сельского поселения для трудоустройства лиц, осужденным к исправительным и обязательным работам, утверждённый Постановлением Администрации от 03.08.2015г. № 185 следующее изменение:
1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Постановление Администрации от 06.08.2015г. «О внесении изменений в Перечень
предприятий и организаций, расположенных на территории Веретейского сельского поселения для трудоустройства лиц, осужденным к исправительным и обязательным работам» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                      			                         С.В. Некрутов

Приложение № 1
к Постановлению от 11.01.2016г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, организаций, расположенных на территории Веретейского сельского поселения для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам

	№
п/п
	Предприятие
	Адрес
	Количество мест

	Должность

	2
	СПК «Луч»
	с. Веретея
	2
	телятница,
механизатор

	3
	ООО «Агроферма Лацкое»
	с. Веретея, ул. Центральная, д. 21
	2
	телятница,
механизатор

	4
	ИП «Старцев И.Н.»
	с. Воскресенское
	1
	Разнорабочий